1 άρθρου 3 του ιδίου νόμου.

7. Την αριθμ. 192047π.ε./11.4.2019 πρόταση του Δα-

σαρχείου Κορίνθου, μετά την από 10.9.2018 αναφορά - 

έκθεση φωτοερμηνείας του δασολόγου Ιωάννη Ηλιού, 

σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 

με εμβαδόν 909,96 τετρ. μέτρα (εννιακόσια εννέα τετρ. 

μέτρα και ενενήντα έξι εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως 

αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 1 στο από 10.9.2018 συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, εντοπίζεται επί αυτού σε 

απόσπασμα του φύλλου χάρτη "Κόρινθος" της ΓΥΣ, με